

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		химический фактор	биологический фактор	возможли преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
8	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Заведующая учебно-консультационным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Преподаватель организатор основ безопасности и жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14А (13А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А (13А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16А	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17А (16А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19А (18А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20А (18А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21А (18А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22А (18А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23А (18А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24А	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25А (24А)	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер работы	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	возраст/преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
39А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
40А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
41А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
42А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
43А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
44А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
45А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
46А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
47А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
48А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
49А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
50А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
51А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
52А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
53А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
54А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
55А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
56А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
57А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
58А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
59А	Мастер производственного обучения "ЖКХ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
60А (59А)	Мастер производственного обучения "ЖКХ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
61А	Мастер производственного обучения "Строитель"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
62А (61А)	Мастер производственного обучения "Строитель"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
63А	Мастер производственного обучения "Вождение"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
64А (63А)	Мастер производственного обучения "Вождение"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	
65А	Мастер производственного обучения "Повар, кондитер"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (полкласс) условий труда	Итоговый класс (полкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ (дл./нет)	Повышенный размер оплаты труда (дл./нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл./нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл./нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл./нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл./нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл./нет)				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса			
																								Итоговый класс (полкласс) условий труда		
94	Специалист по охране труда																						Нет	Нет	Нет	
95A	Водитель автомобиля				2																			Нет	Нет	Нет
96A (95A)	Водитель автомобиля				2																			Нет	Нет	Нет
97	Кастелянша																							Нет	Нет	Нет
98	Оператор котельной (газовой)																							Нет	Нет	Нет
99A	Гардеробщиха																							Нет	Нет	Нет
100A (99A)	Гардеробщиха																							Нет	Нет	Нет
101	Сторож																							Нет	Нет	Нет
102	Сторож																							Нет	Нет	Нет
103A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания																							Нет	Нет	Нет
104A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания																							Нет	Нет	Нет
103A (103A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания																							Нет	Нет	Нет
105A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания																							Нет	Нет	Нет
103A (103A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания																							Нет	Нет	Нет
106A	Дворник																							Нет	Нет	Нет
107A	Дворник																							Нет	Нет	Нет
106A (106A)	Дворник																							Нет	Нет	Нет
108A	Дворник																							Нет	Нет	Нет
106A (106A)	Дворник																							Нет	Нет	Нет
109A	Слесарь-ремонтник																							Нет	Нет	Нет
110A	Слесарь-ремонтник																							Нет	Нет	Нет
109A (109A)	Слесарь-ремонтник																							Нет	Нет	Нет
111A	Уборщик служебных помещений																							Нет	Нет	Нет
112A	Уборщик служебных помещений																							Нет	Нет	Нет
111A (111A)	Уборщик служебных помещений																							Нет	Нет	Нет
113A	Уборщик служебных помещений																							Нет	Нет	Нет
111A (111A)	Уборщик служебных помещений																							Нет	Нет	Нет
114A	Уборщик служебных помещений																							Нет	Нет	Нет
111A (111A)	Уборщик служебных помещений																							Нет	Нет	Нет
115A	Уборщик служебных помещений																							Нет	Нет	Нет
111A (111A)	Уборщик служебных помещений																							Нет	Нет	Нет
116A	Уборщик служебных помещений																							Нет	Нет	Нет
111A (111A)	Уборщик служебных помещений																							Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса						
117А (111А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118А (111А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А (111А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А (111А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Косолапов В. Н. (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 26.06.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УПР _____ Меркушина С. Г. (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 26.06.2020 (дата)

Специалист по охране труда _____ Абрамов В. В. (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 26.06.2020 (дата)

Инспектор по кадрам _____ Минеева Е. В. (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 26.06.2020 (дата)

Представитель профсоюзной организации _____ Дроздова Л. И. (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 26.06.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3942 _____ Новикова А. А. (Ф.И.О.)
 _____ (№ в реестре экспертов) _____ 25.03.2020 (дата)